
BLERJE USHQIME PER VITIN 2018

N
r Emertimi Njesia Sasi Çmimi Vlera

1 Vaj luledielli Litra 345    

2 Sheqer Kg 200    

3 Oriz Kg 340    

4 Makarona Kg 260    

5 Miell gruri Kg 50    

6 Niseshte Kokrra 30    

7 Veze Kg
350
0    

8 Salce 400 gr litra 100    

9 Rigon Kg 2    
1
0 Çaj limoni Kg 46    
1
1 Veget Kg 20    
1
2 Kripe Kg 50    
1
3 Qumesht i fresket Kg

470
0    

1
4 Djathe danez Kg 135    
1
5 Gjalp Kg 25    
1
6 Mish viçi Kg 180    
1
7 Patate Kg 365    
1
8 Speca Cope 60    
1
9 Patllixhan Kg 60    
2
0 Domate Kuti 60    
2
1 Qepe e thate Kg 400    
2
2 Tranguj Pako 40    
2
3 Presh Kg 99    
2
4 Lakra Kg 89    
2
5 Karrota Kg 50    
2
6 Fasule Kg 115    
2
7 Buke gruri 1kg Kg

370
0    

2
8 Sod buke Cope 20    
2
9 Bishtaja Kg 26    



3
0 Spinaq Kg 30    
3
1 Kungull Kg 30    

Te kerkesat per kualifikim , furnizimi do te behet çdo dite per buken , qumeshtin ,
vezen.

Frutat dhe perimet sipas kerkeses se Autoritetit Kontraktor.

Per ushqimet e tjera nje here ne dy muaj.

DREJTORI
/Shahin KAJA/


